องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง

ถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านหนองไผ่ ตำบลศรีวิลัย - บ้านหนองแงน ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอ

เสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการ

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๘๔,๑๖๑.๖๗  บาท (สามล้านหกแสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาท

หกสิบเจ็ดสตางค์)  รายละเอียด ลักษณะงาน ดังนี้

                    - ขนาดความกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๑๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

                   - หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔,๘๙๐ ตารางเมตร

                   - ตามแบบ อบจ.รอ เลขที่ ๖/๒๕๖๙

                   - โดยงานดังกล่าวมีงานโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๖๐ วัตต์ พร้อมติดตั้งตามบัญชี

[...]

กำหนด ภายในวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ ในเวลาราชการ โดยองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด จะชี้แจงราย

ละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ http://www.pao-roiet.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๑๐

กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ ๑,๕๐๐.๐๐

บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ ถึงวันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙

 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๙   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการ

แทน